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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 430 placówek, 
ponad 670 bankomatów i ponad 300 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Zmiany w ofercie kredytów hipotecznych 
W związku z dynamicznymi zmianami na rynku produktów hipo tecznych ING Bank Śląski zdecydował 

się na wprowadzenie zmian w ofercie kredytów hipoteczn ych. Od 20 pa ździernika b.r. Bank 

podwy Ŝszył mar Ŝe dla kredytów hipotecznych oferowanych w PLN oraz indeksowanych kursem CHF 

a takŜe prowizj ę dla kredytów hipotecznych indeksowanych kursem CHF . 

 

„Po przeanalizowaniu tendencji rynkowych równieŜ i my zdecydowaliśmy się na wprowadzenie zmian 

dotyczących oferowanych kredytów hipotecznych”– powiedział Andrzej Sowa, Dyrektor Departamentu 

Kredytów Detalicznych w ING Banku Śląskim . 

 

Od 20 października b.r. ING Bank Śląski wprowadził następujące zmiany w ofercie kredytów hipotecznych: 

� kredyty hipoteczne w PLN:  podwyŜszona marŜa o 0,20-0,35% dla przedziałów do 80% LTV, 

oraz o 0,30-0,70% dla przedziału do 100% LTV, 

� kredyty hipoteczne indeksowane kursem CHF:  podwyŜszona marŜa o 0,30-0,95% dla 

przedziałów do 80% LTV, oraz o 1,40 -2,00% dla przedziału do 100% LTV.  

 

Dodatkowo prowizja z tytułu udzielenia kredytów hipotecznych indeksowanych kursem CHF została 

podwyŜszona do poziomu równego dwukrotności prowizji dla takich samych produktów w złotych. 

 

ING Bank Śląski oferuje kredyty hipoteczne w PLN i CHF. W zaleŜności od potrzeb kredytobiorców kredyty 

hipoteczne udzielane są nawet na okres do 40 lat. Minimalna kwota kredytu wynosi 20 000 zł, a maksymalna 

uzaleŜniona jest od zdolności kredytowej wnioskodawcy oraz wartości nieruchomości. Aby sprawdzić 

zdolność kredytową wystarczy wypełnić formularz na stronie www.ingbank.pl, a juŜ następnego dnia 

doradca kredytowy kontaktuje się z Klientem. 

 

Aktualne oprocentowanie produktów hipotecznych wynosi: 

• Kredyt hipoteczny:  od 7,39% do 8,39% w PLN i od 4,08% do 6,48% w CHF, 

• PoŜyczka hipoteczna:  od 9,39% do 10,19% w PLN i od 7,08% do 8,08% w CHF, 

• Kredyt konsolidacyjny:  od 7,89% do 9,39% w PLN i od 4,58% do 7,48% w CHF. 
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